关于开展第十五届

“心理健康教育活动月”活动项目申报工作的通知

各学院：

为进一步提高大学生心理健康水平，帮助大学生正确认识自我、形成阳光心态，营造积极、健康、和谐的校园心理氛围，经研究决定于10-11月举办我校第十五届“心理健康教育活动月”活动，项目申报工作的有关事项通知如下：

1、 活动主题

新起点 心启航
2、 申报要求

1.项目申报分校级、院级两个层次，各学院限报两级活动各1项，超数量申报不予受理。校级活动项目经学生心理健康教育与咨询中心审核后最终确定，院级活动项目经本学院学生工作办公室推荐确定。
2.项目申报应突出活动月主题，密切结合学生实际，深层挖掘活动的心理内涵，重视发挥活动的教育性和引领性。应在继续发挥传统品牌项目优势的基础上注重开发新项目。
3.立项项目应创新活动的宣传方式，充分运用易班、微信等网络平台，线上线下相结合，提高活动的吸引力、影响力，扩大学生尤其是特殊群体的参与范围。
三、申报程序

1.认真填写《第十五届“心理健康教育活动月”项目申报表》（见附件），以学院为单位，于10月11日（第6周周四）下午5点前将申报表（一份）交至大学生艺术中心312室。电子版请通过办公系统发送给滕亮老师，标题注明“**学院‘心理健康教育活动月’项目申报”。

2.学生心理健康教育与咨询中心将组织有关人员对项目进行审核，确定项目名单及项目等级并及时公布。

四、注意事项

1.活动项目的申报和开展请严格按要求时间进行（具体为：10月22日至31日为活动准备、宣传、人员及作品征集阶段，11月1日至30日为活动开展阶段）。

2.申报项目所在学院应认真检查和指导申报项目内容和流程，要求项目选优，内容简练清晰，活动计划流程具体详细。

3.各级项目在实施过程中应对文字、照片和视频等资料的质量提出明确要求，以便展示和保存。

4.为鼓励和保障立项项目的开展，学生心理健康教育与咨询中心将对立项的校级项目给予部分经费支持。具体金额立项确定后予以公布。

5.其他未尽事宜另行通知，如有问题，请致电87223。

附件：项目申报表

                                  学生工作处

                                 学生心理健康教育与咨询中心

                                       2018年9月25日

附件：

                                               编号：__________________
第十五届“心理健康教育活动月”

项目申报表

项目名称：

申报单位：

负 责 人：
联系电话：
项目类别：

□校级项目        □院级项目

校级项目审批若未通过是否转为院级项目：

□是           □否

学生心理健康教育与咨询中心制
二〇一八年九月
	项目名称

	活动时间
	月       日——       月       日

	活动地点

	计划参与人数

	项目组成员
	姓名
	学院、班级
	联系方式
	组内分工

	      负责人

	活动目的及意义

	创新点和活动特色

	活      动      实      施      方      案
	（包括时间安排、活动流程、评分细则、宣传方案、奖项设置等，可另加附页）

	经费预算
	包括各阶段经费使用计划及赞助情况等，请写清所需用品、单价、数量、总额。

	指导教师意见
	                                    签字

                                         年  月  日

	指导单位意见
	                                    盖章

                                         年  月  日

	学生心理健康教育与咨询中心意见
	                                    盖章

                                         年  月  日

	备注